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بدعتی عجیب در مهندسی انتخابات فدراسیون ها

بلاتکلیفــی سرنوشــت مجمع 
انتخاباتی فدراسیون تنیس، حالا 
شائبه مهندسی شدن انتخابات این فدراسیون را 
قوت بخشیده. 19 آبان ماه دوره 4 ساله ریاست 
مجید شایســته درحالی در فدراسیون تنیس به 
پایان رسید که درســت 2 ماه و 15 روز قبل از 
اتمام دوره ریاست رئیس، ثبت نام از کاندیداهای 
احراز پست ریاست تنیس انجام شد و با به پایان 
رســیدن مدت 10 روزه ثبت نــام در تاریخ 18 
شهریور، 5 کاندیدا ثبت نام کردند. مجید شایسته، 
مهرشاد پورسعید، ندا نوریان، عبدالرضا آریان فر و 
ایرج رحمانی نفرات ثبت نامی بودند و بعد از آن 
اعلام شــد وزارت ورزش پس از احراز صلاحیت 
کاندیداهــا تاریخ برگزاری مجمــع انتخاباتی را 
اعــلام خواهد کــرد. درنهایت امــا صلاحیت 2 
کاندیدا رد شد تا مشــخص شود پست ریاست 
فدراســیون تنیــس 3 کاندیدا دارد؛ شایســته، 
رحمانی)مدیرکل امور استان های وزارت ورزش( 
و آریان فر)بانک حکمت ایرانیان(. در شرایطی که 
همه منتظر اعــلام تاریخ برگزاری انتخابات این 
فدراســیون بودند اما محمدرضا داورزنی معاون 
وزیر ورزش اعــلام کرد به دلیل تــک کاندیدا 
شدن انتخابات فدراســیون تنیس، باید ثبت نام 
از کاندیداهای این فدراسیون دوباره انجام شود. 
در این بین اما مشــخص نشد صلاحیت کدام  2 
نفر از این 3 کاندیدا رد شــده! بخصوص این که 
کامیار کیمیایی دبیر فدراســیون و دبیر مجمع 
تنیس در گفت وگو با ایســنا تاکید کرد هیچ یک 
از 3 کاندیدا به صورت مکتوب و رسمی از حضور 
در انتخابات تنیس انصراف نداده اند: »تا آنجا که 
می دانم 3 کاندیدا هستند و تا این لحظه)دیروز( 
از ســمت امور مجامع، ابلاغ رســمی مبنی بر 
انصراف کاندیدایی به ما داده نشــده است. امور 
مجامع به ما 3 کاندیدا را اعلام کرد که می توانند 
در فرآیند انتخابات حضور داشته باشند و دیگر 

چیزی اعلام نکرد که از این 3 نفر، کسی انصراف 
داده و یا تایید نشــده اســت.« او ادامه داد: »ما 
زمانی که در رسانه ها صحبت های آقای داورزنی 
را خواندیم که تنیس تک کاندیدا شده، از طریق 
امور مجامع پیگیری کردیم و آن ها پاسخ دادند 
هنوز هیچ خبری در این خصوص اعلام نشــده 
که کسی از این کاندیداها انصراف داده. در حال 
حاضر هم ما منتظریم ببینیم چه می شود. برای 
ما اعلام و ابلاغ امور مجامع و دفتر امور مشترک 
فدراسیون ها ملاک اســت. « با مطرح شدن این 
حرف ها، حال این ســوال مطرح می شود که آیا 
صلاحیت رحمانی که خود بخشی از بدنه وزارت 
ورزش و جوانان اســت، تایید نشده یا صلاحیت 
عبدالرضــا آریا ن فر که حالا تعــداد مدعیان این 
پســت از 3 به یک رســیده و وزارتی ها را بر آن 
داشــته تا برای داغ کردن تنور رقابت، مجددا از 
متقاضیان ریاست تنیس ثبت نام به عمل آورند؟ 
اتفاقی که البته پیش تر سابقه نداشته و از طرفی 
در اساســنامه فدراســیون های ورزشی هم قید 
نشــده که تک کاندیدا بــودن مجامع انتخاباتی 

ریاست ممنوع اســت. ضمن این که در گذشته 
انتخابات ریاست فدراسیون شمشیربازی، کمیته 
ملــی المپیک و پارالمپیک هم بــا تک کاندیدا 
برگزار شــد و هیچ مقام مسئولی هم صحبتی از 
جذاب نبــودن رقابت به عمل نیاورد! در این بین 
اما شــاید شــنیدن صحبت های آریان فر جالب 
توجه باشــد. او با تاکید بــر این که از حضور در 
انتخابات انصراف نــداده و انتخابات تنیس تک 
کاندیدا نیست در واکنش به اعلام ثبت نام مجدد 
برای فدراســیون تنیس به مهــر گفت: »من به 
این موضوع اعتراض دارم. من و آقای شایســته 
2 کاندیدا هستیم و مجمع تنیس تک کاندیدایی 
نیســت. بنابرایــن از وزارت ورزش و جوانــان 
می خواهیم تا به صورت عادلانه این مجمع را با 
همین 2 کاندیدا برگزار کند. « این درحالی است 
که گویا رحمانی تماس مهر درخصوص پی گیری 
از انصراف یا حضورش در انتخابات را بی پاســخ 
گذاشته. حال آن که عنوان شده رحمانی به علت 
این که سال بعد بازنشسته می شود، از حضور در 

انتخابات انصراف داده است. 

  
بــا این حــال وقتی حرف هــای داورزنــی را با 
شــنیده های اخیر کنار هم بگذارید، شاید شائبه 
مهندسی شــدن انتخابات تنیس بیش از پیش 
قوت بگیرد. چراکه چندی پیش شــنیده شــد 
رحمانــی گزینه مــورد حمایــت وزارت ورزش 
با مشــکلاتی برای حضــور در ایــن انتخابات 
مواجه است. فاصله یک ســاله او با بازنشستگی 
آن هم در شــرایطی که قانــون منع بکارگیری 
بازنشســتگان در حوزه ورزش به سختی درحال 
اجرا شــدن اســت، این احتمال را قوت بخشید 
که بعد از حضور او در راس فدراســیون تنیس، 
این فدراسیون سال آینده با چالش بازنشستگی 
رئیس مواجه شود. گویا همین مسئله هم باعث 
شده تا نام او از لیســت مدعیان ریاست تنیس 
حذف شود. مســئله ای که البته هنوز به صورت 
رسمی اعلام نشــده. با کنار رفتن گزینه وزارت 
ورزش حــالا زمزمه هایی مبنی بر این شــنیده 
می شــود که آریان فر هم تایید صلاحیت نشده، 
در حالی کــه پیش از گفته می شــد، صلاحیت 
همه کاندیداها تایید شده. از طرفی داورزنی در 
لابه لای صحبت هایش درخصوص ثبت نام مجدد 
از کاندیداهای ریاست تنیس تاکید کرد شایسته 
در حال  حاضر حکم سرپرستی فدراسیون تنیس 
را دارد. این جمله در خود نکته ای پنهان دارد و 
آن این که طبق تصمیم اخیر مســئولان وزارت 
ورزش قرار شــده سرپرســتان فدراسیون ها در 
انتخابات شرکت نکنند. البته نه این که این قرار، 
قانونی در پس خود داشته باشد بلکه یک تعهد 
اخلاقی اســت آن هم در جهت داغ شدن تنور 
انتخابات. با این حساب پازل وزارت ورزش برای 
برگزاری مجــدد ثبت نــام از کاندیداهای احراز 
پست ریاست فدراسیون تنیس جور درمی آید و 
احتمــالا در ثبت نام جدید، از گزینه جدید مورد 

حمایت این وزارت خانه رونمایی خواهد شد.

مجمع انتخاباتی تنیس، معطل ورود گزینه مورد حمایت وزارت ورزش؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 قهرمانی  لیگ   برتر یا جام ملت ها از آن  تیمی  باد که  لیاقت  آن  را داشته 
 باشد: خلایق  هرچه  لایق!

 باسلام، ضمن تقدیر و تشکر، صفحه 20 ورزشی عکس سردار آزمون با 
سون هیونگ مین جابه جا شده بود.

خراسان ورزشی: سلام. باتشــکر از دقت نظر خوانندگان محترم. بابت 
این اشتباه پوزش می طلبیم.

 مــن هم به نوبه خــودم از زحمات آقای حمیداوی تشــکر می کنم و 
همیشــه ما هواداران پشت شــما و تیم قدرتمند پدیده هستیم.  به امید 

روزهای خوش برای شما و تیم محبوبم پدیده.... 
 در جواب شخصی که نگران بیت المال در بحث نقل و انتقالات استقلال 
بودند، باید گفت هزینه چند صد هزار دلاری پرســپولیس برای منشــا و 
درنهایــت اعلام به نیازی بــه آن و ریخت و پاش های بی حد و حصر برای 
جذب بازیکن در زمانی که تیم پرسپولیس محروم از نقل انتقالات بود، از 
بیت المال نبود! جریمه سنگین ژوزه از کجا تامین شد؟! جریمه بازیکنی 

مثل گولیچ که حتی یک دقیقه هم بازی نکرد، از کجا تامین شد؟!
 اســتقلال در این فصل  20  بازیکن جدید گرفت. 2 بازیکن گران قیمت 
گرفت و فســخ کرد!!! مدافــع ارمنی و بوبان را هم فســخ کرده بودند با 
غرامــت.  الان هم بازیکن یا بازیکن های گران قیمت می خرد. نمی خواهید 
بررســی کنید که این پول های بسیار بســیار زیاد ازکجا آمده و می آید؟ !  

لطفا بررسی کنید.

۱۷ دی ماه به نام روز پیشکسوتان ورزش 
نامگذاری می شود

با موافقت مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، 1۷ دی ماه به نام روز 
پیشکســوتان ورزش در شورای فرهنگ عمومی کشور به عنوان پیشنهاد 
وزارت ورزش و جوانان مطرح می شــود. به گزارش پایگاه خبری وزارت 
ورزش هدف از نامگذاری این روز گرامی داشت مقام و جایگاه پیشکسوتان 
ورزش و تحکیم جایگاه بزرگان و بزرگداشت قهرمانان و ارزش ها و تحکیم 

پیوندهای دینی، فرهنگی، اجتماعی در جامعه است.  

عاشورزاده در رنکنیگ جهانی هم سقوط کرد!
سایت رســمی فدراســیون جهانی تکواندو هم زمان با آغاز سال 2019  
میلادی، رده بندی المپیکی تکواندوکاران را تا پایان ســال 2018 اعلام 
کرد که امتیازات این رنکینگ تا پایان ماه دســامبر لحاظ شده است. در 
رده بندی اعلام شــده، آرمین  هادی پور)58-( با 296/85 امتیاز همچنان 
در رده چهارم قرار دارد. فرزان عاشــورزاده دیگر تکواندوکار در این وزن 
نیز با 221/24 امتیاز در رده هشــتم جای گرفــت. او بعد از ناکامی در 
انتخابی تیم ملی حالا در رنکینگ جهانی هم ســقوط کرده. در وزن 68- 
کیلوگرم ابوالفضل یعقوبی با 1۷0/44 امتیاز در رده چهاردهم قرار دارد. 
سجاد مردانی تکواندوکار وزن 80+ کیلوگرم نیز با 245/0۷ امتیاز در رده 
هشــتم قرار دارد. اما در گروه زنان ناهید کیانی در وزن 49- کیلوگرم با 
96/90 امتیــاز رده چهل و دوم را به نام خــود ثبت کرده. کیمیا علیزاده 
نماینــده وزن 6۷- کیلوگرم با 82/42 امتیاز جایگاه چهل و چهارم را در 

اختیار دارد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

انتخابات یک فدراسیون و 
خرید ۵ میلیونی رای؟!

از زمانی که روسای فدراسیون ها از طریق مجامع 
انتخاباتی مشخص شــدند، صحبت های زیادی 
در مورد این که این مجامع با مشکلات و معضلات 
زیادی همراه است، مطرح شد. به گزارش میزان 
اخیرا گفته شده کاندیدای یکی از فدراسیون های 
ورزشــی که از چنــدی پیش به خاطــر قانون 
بازنشستگی با سرپرست اداره می شود، به دنبال 
تطمیع روســای هیئت های اســتانی است و با 
پرداخــت 5 میلیون تومان به هــر کدام از آن ها 
تلاش می کند پیروز انتخابات فدراسیون مربوطه 
شــود. در وهله اول این امیدواری وجود دارد که 
چنین شــایعه ای واقعیت نداشته باشد. انتظاری 
که از وزارت ورزش می رود این اســت که به این 
موضوع ورود کند و اجازه ندهد چنین اتفاقاتی در 

مجامع انتخاباتی رخ دهد.

اولین اعزام پینگ پنگ بازان 
در سال ۲۰۱۹

پینگ پنگ بازان ایران در اولین اعزام بین المللی 
در ســال 2019 راهی مســابقات مجارستان و 
پرتغال می شــوند. به گزارش ایسنا، ابتدا نوشاد 
عالمیــان و امیــن احمدیان به همــراه جمیل 
لطف ا...نســبی ســرمربی تیم ملی هفته آینده 
از 25 دی در مســابقات مجارســتان شــرکت 
می کننــد. 5 پینگ پنگ باز نیــز 24 بهمن در 
مســابقات پرتغال حاضر خواهند شــد که در 
این مســابقات میعاد لطفی و امین میرالماسی 
با اسپانسر، امیر حسین هدایی و ندا شهسواری 
با حمایت فدراسیون شــرکت می کنند و امین 
احمدیان هم با توجه به این که در لیگ اتریش 
فعالیت دارد، خودش از همان جا راهی مسابقات 

می شود.. 

اعزام ۶ کماندار به جام 
جهانی فرانسه

مرحله ســوم رقابت های تیروکمان جام جهانی 
داخل ســالن از 30 دی در رشــته های ریکرو 
و کامپوند در فرانســه برگزار می شــود که تیم 
پتــرو کیمیاگر  راد به عنــوان نماینده ایران در 
ایــن تورنمنت با 6 کمانــدار هفته آینده راهی 
نیس فرانســه می شود. اســماعیل عبادی، نیما 
محبوبــی، مجید احمدی و رســول جوان )تیم 
کامپوند مردان( و صادق اشــرفی و میلاد وزیر 
)تیم ریکــرو مردان( نماینــدگان ایران در این 

رقابت ها هستند.

سوژه

خبر

پنجاه و یکمین مراسم بزرگداشت سالمرگ جهان پهلوان تختی 
با نوای گرم مرشــد با حضور ســیدرضا صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک، رضا گل محمدی مدیرکل ورزش و جوانان 
تهــران، محمدرضا طالقانــی، محمدرضــا یزدانی خرم، حمید 
بنی تمیم، علیرضا رضایی، بهنام ابوالقاســم پور، علی خسروی، 
شــاهرخ شــهنازی، رضا لایق، مجید خدایی، علی اشــکانی، 
احســان حدادی، حســین توکلی، ابراهیم جوادی، محمدرضا 
توپچی، حســین رنگرز، علیرضا لرستانی، عبدالحمید احمدی 

معــاون فرهنگی وزارت ورزش و جمع کثیری از علاقه مندان و 
پیشکســوتان ورزش در ابن بابویه شهر ری برگزار شد. در این 
مراسم رئیس کمیته ملی المپیک با تمجید از خصایص پهلوانی 
جهــان پهلوان تختی گفت: »تختی هیــچ گاه از یادها نمی رود 
و در تاریخ برای همیشــه ماندگار خواهد بود. « صالحی امیری 
همچنیــن برای احداث مجموعه ای در خــور نام تختی و برای 
برگزاری مراســم سالگرد با فرماندار شــهر ری گفت وگو کرد. 
رئیــس کمیته ملی المپیک در ایــن خصوص گفت: »فرماندار 

شهر ری قول داد با همت شهرداری و ارگان های دیگر به زودی 
احداث این مجموعه را آغاز کند تا ان شــا ا... برای سال آینده به 
بهره برداری برسد و مراسم دیگر در زیر چادر و داربست برگزار 
نشــود. « محمدرضا یزدانی خرم رئیس اســبق فدراسیون های 
کشــتی و والیبال نیز در این مراسم گفت: »   تختی یک الگو به 
معنای واقعی اســت و مسئولان کشور اگر شیوه زندگی تختی 
را سرمشــق خود قرار دهند، همه مشکلات مردم و جامعه حل 

خواهد شد. « 

مــراسم پنجاه ویــکمین ســالروز درگذشت تختی برگزار شد

رحمان رضایی یکــی از مدافعان خوب ایران در 
ســال های نه چندان دور بود. او که خودش یکی 
با سابقه در جام ملت های آسیا  ست،  بازیکنان  از 
ســال ها هم یکی از بهترین لژیونرهای ایران در 
فوتبال اروپا بود؛ آن هم در کشور ایتالیا که خودش 
همیشه مدافعانی در سطح یك جهان داشته است. 
به گزارش خبرآنلاین رحمان مقابل ستاره های آن 
روز دنیا عملکرد خوبی داشــت و در جام ملت ها 
هم همیشه جزو بهترین ها بوده است. در آستانه 
شروع این رقابت ها با رحمان تماس گرفتیم تا او 
درباره تیمی که هدایــت آن را کی روش برعهده 

دارد حرف بزند. 
 نظر کلی شما درباره این رقابت ها و حضور ایران 

چیست؟
تیم خوبی داریــم و بچه ها خیلی خــوب فوتبال بازی 
می کنند. برای رســیدن به این نقطه، تلاش ها و مخارج 
زیادی داشــتیم و حالا وقت آن است که بتوانیم از این 

وضعیت به نفع خودمان استفاده کنیم. 
 یعنی رسیدن به عنوان قهرمانی؟

مــن فکر می کنم تیم ملی تــا مرحله نیمه نهایی بدون 
هیچ مشــکلی صعود کند و پس از آن نیز، انتظار داریم 

قدرتمندانه ظاهر شویم. 
 خیلی ها بر این باورند که ساختارکلی تیم ملی 
دفاعی است و این شانس گلزنی را از تیم می گیرد. 
اگــر بخواهیم دفاعی بازی کنیم، قطعا این اتفاق خواهد 
افتاد اما سطح جام ملت ها به هیچ عنوان قابل قیاس با جام 
جهانی یا تورنمنت های دیگر نیست. ما تیم قدرتمندی 
هستیم و همیشه این برتری ما ملموس بوده است. باید 
تهاجمی باشــیم و باید در بعضی از جاها هم ریســک 
کنیم. تیم ملی در جام ملت ها باید هوشمند و تهاجمی 
بازی کند. ما در جام جهانی عملکرد خوبی داشتیم و به 
خوبی با استفاده از تاکتیک های تدافعی، به خواسته مان 
رسیدیم اما در جام ملت ها باید چهره تهاجمی تری داشته 
باشــیم و قدرت مان را نشان بدهیم. تیم ملی ایران تیم 
اول در رنکینگ قاره آسیاست و منتظریم تا درست مثل 
همین جایگاهی که برای خود ساخته، در مرحله گروهی 
و همچنین مراحل حذفی به میدان برود. تا جایی که من 
می دانم، پیش بینی ها این اســت که تا رسیدن به نیمه 

نهایی، کار سختی برای ایران باقی نمی ماند. 
 نظر شــما درباره کی روش چیست؟ او کارش را 

بلد است؟ 
کارلوس کــی روش مربی بزرگی اســت و تیم ملی نیز 

نســبت به جام جهانی، تغییرات زیادی نداشته است. از 
این رو، همه ما می خواهیم یک تورنمنت بســیار خوب 
را شروع کنیم. ان شــاا... که بچه ها بدون هیچ استرسی 
بازی های شان را آغاز خواهند کرد و با کسب 2 پیروزی 
پــر گل و مطمئن برابر یمن و ویتنام، روحیه بهتری هم 
می گیرند. کی روش بازیکنان را تک تک می شناســد و 
حتی نقاط ضعف و قدرت حریفان را هم می داند. ان شا ا... 

که اتفاق های خوبی برای تیم ملی بیفتد. 
 و قهرمانی؟

چرا که نه. می شــود در آســیا قهرمان شــد و مردم هم 
چنین انتظاری را دارند. اگر کمی خوش شانس باشیم و 
در بازی های حذفی بدشانسی نیاوریم، می شود به فینال 
رسید و قهرمان شد. امیدوارم که بچه های تیم ملی موفق 

شوند و بهترین بازی های خودشان را انجام بدهند.

مدافع اسبق تیم ملی از جام ملت ها و تیم پرقدرت ایران می گوید

جام ملت ها؛ تورنمنت سامان قدوس؟
بعد از آن که کارلوس کی روش از سامان قدوس در جام جهانی 2018 خیلی کم استفاده کرد، انتقادهای 
زیادی به این مربی شد. قدوس در آن مقطع در سوئد توپ می زد و بعد از جام جهانی راهی آمیا  فرانسه 
شد. درخشش قدوس در لوشامپیونا فرانسه حسرت ها درباره عدم حضورش در ترکیب تیم ملی را بیشتر 
کرد و انتقادهای تندی هم به کی روش بابت بازی ندادن به قدوس انجام شــد. حالا اما با گذشت چند 
ماه از آن اتفاقات و در شــرایطی که قدوس در بهترین شرایط آمادگی جسمانی قرار دارد، این بازیکن 
احتمالا در جام ملت ها فرصت بیشتری برای بازی کردن پیدا خواهد کرد. به گزارش ورزش سه قدوس با 
انگیزه زیادی به امارات سفر کرده و امیدوار است بتواند حالا که علیرضا جهانبخش هم دچار مصدومیت 
شــده و شاید آمادگی قبل را نداشته باشد در خط هافبک تیم ملی بدرخشد و روزهای خوبی را پشت 
ســر بگذارد. هواداران فوتبال نیز روی قدوس حساب ویژه ای باز می کنند و باید دید او در این جام چه 

اتفاقاتی را رقم می زند. آیا جام ملت ها تورنمنت سامان قدوس خواهد بود؟

اسکوچیچ جدی ترین گزینه جانشینی تقویرضایی: می شود به فینال رسید و قهرمان شد
محمد تقوی پس از جدایی زودهنگام جان توشــاک از تراکتورســازی تبریز، هدایت این تیم را به عنوان 
ســرمربی موقت بر عهده گرفت. نتایج خوب تراکتور با تقوی باعث شــد تا مدیریت باشــگاه پروژه جذب 
ســرمربی جدید را موقتا متوقف کند. شکســت مقابل فولاد در هفته پایانی دور رفت اما باعث شــد تا 
تراکتوری ها وارد چالش مهمی شــوند. به گزارش هوادار آن ها که تدارک گسترده ای برای نیم فصل دوم 
دیده اند، به دنبال این هســتند که با بهترین شــرایط ممکن دور برگشت بازی ها را آغاز کرده و حداقل 
امتیازات را از دســت بدهند. استخدام سرمربی جدید یکی از برنامه های تراکتورسازی در نقل و انتقالات 
زمستانی اســت. آن ها پروژه جذب سرمربی را چراغ خاموش و بدون بازی های رسانه ای دنبال می کنند. 
طبق اخبار به دست آمده از منابع آگاه، دراگان اسکوچیچ در مقطع فعلی جدی ترین گزینه تراکتوری ها 
به شــمار می رود. اسکوچیچ که هدایت تیم های ملوان و فولاد را در کارنامه دارد، فصل گذشته سرمربی 
تیــم خونه به خونه بود. او در لیگ برتری کردن خونه به خونه ناکام بود و در پایان فصل از این تیم جدا 
شد. اینک تراکتوری ها در حال مذاکره با اسکوچیچ هستند و قرار است به زودی دیداری بین این مربی 
و محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتورسازی در ترکیه انجام بگیرد. گفته می شود که این دیدار امروز 
انجام خواهد شــد. محتویات این دیدار می تواند سرنوشــت نیمکت تراکتورسازی در نیم فصل دوم را تا 
حد زیادی تعیین کند، چرا که همان گونه که گفته شــد اســکوچیچ جدی ترین گزینه تراکتوری ها برای 
جانشینی تقوی به شمار می رود. لازم به ذکر است که جدایی ناگهانی اسدی را برخی به این موضوع ربط 

می دهند اما تا کنون هیچ اظهار نظر رسمی در این خصوص انجام نشده است.

ســوژهــ

وضعیت آبی های تهرانی در نیم فصل، مانند پیش فصل کاملا بحرانی 
و نا امید کننده است. به گزارش  ورزش سه ، آبی های تهرانی در شروع 
نیم فصل دوم لیگ برتر با کنار گذاشتن 2 بازیکن خود نشان دادند 
که برنامه های زیادی برای تقویت تیم خود دارند اما نکته جالب آن که 
این اقدام، اولین و آخرین فعل و انفعال آبی ها بود و فعلا هیچ اتفاق 

مثبتی در استقلال رخ نداده و خبری از روزهای خوب نیست. 
 نه خرید، نه فروش

بــا گذشــت نزدیک به یک مــاه از پایان لیگ، در اســتقلال نه خبری از 
خرید های جدید اســت و نه بازیکنی از تیم جدا شــده . البته استقلال 3 
بازیکــن را بــه تیم خود اضافه کــرده اما با این وجود هنــوز هیچ کدام از 

خریدهای شــفر محقق نشده و سرمربی اســتقلال در انتظار نهایی شدن 
حداقل خواسته های خود اســت. مدیران استقلال در این میان بهانه هایی 
مانند مشکلات مالی و عدم علاقه بازیکنان به لیگ ایران دارند که مطمئنا 

برای هواداران قابل قبول نیست. 
 تست پزشکی، تمرین و اردو تعطیل

بازیکنان اســتقلال ابتدا چراغ خاموش تست های پزشکی را تحریم کردند. 
روز شنبه آبی پوشان حاضر به انجام تمرینات گروهی نشدند و روز یک شنبه 
نیــز در ادامه این روند بازیکنان بــه اردو نرفتند تا به این ترتیب اعتصاب 
کامل شــود. استقلالی ها از ابتدای فصل تنها 25 درصد دریافتی داشتند و 
طبق قانون حتی می توانند قرارداد خود را فســخ کنند و مدیران استقلال 

نیــز در تامین منابع مورد نظر آن ها با مشــکل رو به رو هســتند و به نظر 
می رسد تا روزهای آینده نیز این مشکل حل نشود. 

 مربی خارجی هم نیامد!
مربی مورد نظر شــفر برای ترمیم کادرفنی نیز هنوز به تهران نیامده است. 
فورکل که قرار بود به عنوان تمرین دهنده به تهران سفر کند، هنوز به ایران 
نیامده و وضعیت او نیز مشخص نیست تا به این ترتیب آبی های تهرانی یک 
بحران کامل در پیش فصل تجربه کنند. این اتفاقات که شباهت زیادی به 
مشکلات ابتدای فصل آبی پوشان دارد، می تواند باز هم شروع فصل آن ها را 
به خطر بیندازد و شــاید استقلال باز هم مانند نیم فصل اول چند هفته را 

به راحتی از دست بدهد و از کورس قهرمانی دور و خارج شود.

استقلال و زمستانی که ناگهان رسید در انتظار خرید، تست پزشکی و اردو؛

در مراســمی که در شــهر تورنتو کانادا و توسط ایرانیان 
مقیم این شــهر برگزار شــد، کریم باقــری، مربی تیم 
پرسپولیس مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش  ورزش سه ، 
در این مراســم ویدئوهای ضبط شده از افشین پیروانی، 
خداداد عزیزی و وحید هاشــمیان پخش شد که درمورد 
کریم باقری حرف زدند. افشــین پیروانی در مورد کریم 
باقری گفت: »کریم باقری هم از نظر اخلاقی و هم از نظر 
فنی بازیکن خوبی بود و به همین خاطر در فوتبال ایران 
ســال های سال حضور داشــت و بازیکن ماندگاری بود.« 
خداداد عزیزی هم در مورد کریم باقری گفت: »سال های 
سال در کنار کریم بودم. به اعتقاد من کریم باقری بهترین 

فوتبالیست تاریخ فوتبال ایران بود. من سال های خوبی در 
کنار او ســپری کردم و به موفقیت های خوبی رسیدم. به 
اعتقاد من کریم باقری یکی از بازیکنانی اســت که تاریخ 
دیگر به خود نخواهد دید.« وحید هاشمیان هم در مورد 
کریم باقری گفت: »کریم باقری یکی از بهترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال ایران بود. او تمام ویژگی های یک فوتبالیست 
حرفه ای را داشــت. بازیکنی بود که در چند پست بازی 
می کرد. کریم باقری یکی از استثناهای فوتبال ایران بود. 
بــرای او آرزوی موفقیت می کنم و هم چنین ســلامتی 
در کنار خانواده محترم و امیدوار هســتم در کار مربیگری 

هم همانند دوران بازیگری موفق باشد.«

کمیته بین المللی المپیک جواب نامه کمیته ایران را داد و 
شرایط خاصی را برای دبیرکل و خزانه دار درنظر گرفت. به 
گزارش تسنیم، مسئولان کمیته ملی المپیک ایران، طی 
نامه ای به کمیته بین المللی المپیک تغییر در نحوه انتخاب 
دبیرکل و خزانه دار را اعلام کردند که این نامه با پاســخ و 
تایید IOC همراه بود اما جزییاتی در این پاسخ وجود دارد 
که قابل تامل اســت. در اساسنامه پیشنهادی کمیته ملی 
المپیک که قرار است 25 دی ماه در مجمع عمومی کمیته 
مورد رای گیــری قرار بگیرد، انتخاب دبیرکل و خزانه دار با 
پیشــنهاد رئیس و تایید در هیئت اجرایی خواهد بود که 
این موضوع از طرف ایران به اطلاع IOC رســیده اســت. 

مسئولان کمیته بین المللی المپیک در پاسخ به ایران این 
تغییر را بلامانع دانستند اما در ادامه به این نکته اشاره کردند 
کــه دبیرکل و خزانه دار منتخب طی این فرآیند در هیئت 
اجرایی حق رای نخواهد داشــت و این مهم ترین نکته این 
نامه اســت. در واقع کمیته بین المللی المپیک می داند که 
افراد منتخب از این طریق در واقع مهره رئیس خواهند بود و 
اگر حق رای هم داشته باشند در مواقع حساس رای شان به 
سود رئیس خواهد بود. کمیته بین المللی المپیک در ادامه 
این نامه آورده  که دبیرکل و خزانه دار در صورتی در هیئت 
اجرایی حق رای خواهند داشــت که با پیشنهاد رئیس و 

رای گیری در مجمع عمومی انتخاب شوند. 

حق رای نداشتن دبیرکل و خزانه دار منتفی شدتقدیر از مربی پرسپولیس در تورنتو کانادا


